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Ordförande informerar ...
Varför skall jag vara med i 
Tränarföreningen?

Förutom alla de förmåner som det 
innebär så tycker jag det handlar 
lite om lojalitet och solidaritet.
Vi vill höja statusen på tränarrollen 
och med ett stort antal medlemmar 
så ökar chansen att vi kan göra vår 
röst hörd. Försvara tränaren i en 
allt svårare tillvaro både för elit
tränaren och ungdomstränaren.
Elittränarens arbetssituation har 
blivit alltmer tuffare med mycket 
högre krav på snabba resultat. Men 
även ungdomstränarens situation 
har förändrats med ett helt annat 
engagemang från t.ex föräldrar.
Men vi vill också vara med i mer 
förebyggande skede. Det finns ett 
gigantiskt behov av utbildning och 

Svenska Fotbollförbundet skall 
vara utbildningens huvudman, men 
tränarföreningen kan bidra med 
olika former av fortbildning. 
Varje år hjälper vi 40-50 tränare 
som har hamnat i olika problem, of-
tast kontraktstvister. Att skriva ett 
avtal underskattas ofta av tränaren 
och alltför ofta nöjer sig tränaren 
med att konstatera i samförstånd 
att ”vi löser det sen”.
Blir vi fler medlemmar så tror jag 
att vi kan arbeta mer aktivt i före-
byggande syfte. Vi är idag ca 700 

medlemmar, en ganska respektin-
givande siffra, men betänker man 
att det kanske finns ca 20-25.000 
ledare som vill kalla sig fotbolls-
tränare så bör vi vara fler som är 
organiserade tillsammans.
Läs förresten om de ekonomiska 
förmånerna på mittuppslaget. 
Bara att få en hemförsäkring via 
Folksam för 900 kr ger dig ytterli-
gare ett bra argument att gå med.

En rimlig målsättning är att vi 
inom två år är 2.000 medlemmar 
och börja med att anmäla DIG och 
övertala några av tränarkompisar-
na också.

Välkommen in i familjen!

Stefan Lundin, ordförande

En viktig del av Tränarföreningens 
verksamhet är fortbildning.
Ända sedan föreningen bildades 
har vi arrangerat utbildningsresor 
efter seriens slut. Främsta resmålet 
har varit Gran Canaria och London. 
Men resor har även gått till Tysk-
land, Holland, Spanien, Frankrike, 
Italien och Brasilien. 
Tusentals tränare genom åren har 
deltagit och flest deltagare har 
våra resor till England dragit, över 
50 deltagare vi ett par tillfällen och 
genom våra goda kontakter har vi 
kunnat bjuda på instruktörer av 
högsta klass. 
Gran Canaria var också mycket 
populärt, dels klimatet, dels den 
turnering som gick kring Tretton-
helgen, med många europeiska 
topplag. En bra uppstart på det nya 
året och kanske kommer det tillbaks 
igen. Senaste resan gick till London 
i december 2006 med ett oförglöm-
ligt besök på Emirate Stadium och 

matchen Arsenal mot Newcastle. 
Mycket uppskattad föreläsare var 
Hasse Backe och exklusiv VIP-gäst 
var Magnus Hedman.
Året före var vi i Barcelona, be-
sökte Barcas träning och fick träffa 
Henke Larsson.

En annan form av fortbildning som 
fått förnyad fart är korta träffar 
före landskamper och toppmatcher 
i Allsvenskan och Superettan.
Träffarna börjar ca 3-4 timmar före 
matchstart och innehåller en ak-
tuell föreläsare och sedan ca 1,5 
timmar före kick-off ett besök av 
respektive tränare som berättar 

om matchens förutsättningar och 
lagets taktik. Dessa små träffar 
som också innehåller lite fika och 
info om Tränarföreningen är myck-
et populära och har under de tre 
senaste åren tillsammans lockat ca 
1500 deltagare med ett svårslaget 
rekord vid matchen Djurgården-AIK 
2004 då hela 350 personer kom.
Vi har varit över hela landet med 
dessa träffar men de drar av för-
klarliga skäl mest folk i storstä-
derna och vid derbymatcher.
En enkel och lättillgänglig form av 
utbildning. Håll utkik på vår hem-
sida efter 2007 års program.

Fortbildning - viktigt för Tränarföreningen ...

UEFT är en förkortning av Union 
Europäischer Fussball Trainer.
UEFT är en förening för alla Tränar-
föreningar i Europa. Man tar tillvara 
tränarnas intressen gentemot UEFA 
och FIFA. I samband med att den 
nya Europeiska tränarutbildningen 
togs fram var UEFT aktiva. Ord
förande är Josef Wenglos bl.a. f.d 
tränare i Arsenal och förbundskap-
ten för Tjeckoslovakien. Förutom 
det årliga stora symposiet kommer 
det inbjudningar till bl.a. den tyska 
tränarfortbildningen.   
Viktigt med UEFT är också att vi 
har tillgång till ett bra kontaktnät 
i alla länder. Tränare som skall ut 
i Europa kan genom SFT få lokala 
kontakter.

Ett stort tack till
för deras hjälp med produktionen av 
denna tränartidning, fotbollTRÄNAREN!
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Partners till SFT:

TORO/
GÖTATRYCKERIET

Vi är ditt tryckeri, vi är din grafiska strateg. 
Vi är din distributör, vi är din reklambyrå. 

Oavsett ditt behov hjälper vi dig 
att profilera dig enhetligt. Till rätt pris.

Välkommen!

Tel. 031-29 20 50    •    www.toro.se

Stockholm | London | New York | Shanghai | Moscow

www.tailorevents.com

Exempel Pris från
3/2 Charlton vs. Chelsea 3 295:- 
10/2 Arsenal vs. Wigan 3 795:- 
10/2 Chelsea vs. Middlesborough 4 595:- 
11/2 Barcelona vs. Racing de Santander 1 995:- 
17/3 Manchester U. vs. Bolton 3 695:-

INSPIRATIONSRESOR FRÅN 1995:-

Tailor Events erbjuder dig färdiga paket eller skräddarsydda lösningar 
till alla stora evenemang i världen! Allt är möjligt, det är bara din fantasi 
som sätter gränsen. Vi ger dig, dina kunder, dina samarbetspartners 
och dina medarbetare upplevelser för livet.



Aktuellt ...
Under perioden mellan serieslut 
och början på de nya serierna hän-
der det mycket både positivt och 
negativt. Det positiva är att många 
lag har stegat upp i seriesystemet, 
tränaren har fått lön för mödan.  

Många tränare få nya lockande bud 
från nya klubbar. Någon hamnar till 
och med i utlandet, som kan vara en 
ny spännande utmaning. Tyvärr så 
är det många tränare som sparkas, 
inte är önskvärda i klubben längre. 

En del tränare slutar sin karriär. 
Tvister med klubbar som inte gör 
rätt för sig har ökat.  De flesta kan 
vi lösa till tränarens fördel. SFT har 
sin högsäsong just nu.  Vi stöttar 
tränarna i alla lägen.

Bli medlem i tränarföreningen (SFT) ...
Alla oavsett tränarnivå kan och har stor nytta av att vara medlem i Tränarföreningen.  Vi jobbar med att till
varata våra medlemmars sociala, juridiska och ekonomiska intressen.  Vi skall vara en samarbetspartner till 
andra organisationer inom fotbollen, medverka till förbättrad utbildning och fortbildning för svenska tränare 
samt bidra till ett ökat intresse för svensk fotboll.

Detta får Du som medlem:
Tillgång till Tränarkontrakt/Standardavtal. Vi har ett standardkontrakt som du kan använda, vi hjälper Dig 
också med att granska kontraktsförslag.
Hjälp med skatte- och juridiska frågor. Grundläggande hjälp ingår i medlemskapet.  Mer omfattande till 
rabatterande priser.
Helårsprenumeration på tidningen Offside. Uppskattad fotbollstidning med en informationssida för SFT.
Tillgång till övningsbank nr 2-7. Över 300 övningar ingår i vår övningsbank. Kompletteras löpande.
Tränarbok. När Du blir medlem får du ett exemplar av vår populära Tränarbok. Kan sen köpas för 50 kr/st.
Fortbildningsträffar. SFT anordnar varje år ett antal intressanta fortbildningsträffar där du blir inbjuden att 
delta för rena självkostnaden.  Alltid i samband med en viktig match, en uppskattad förmån.  
Rabatterbjudande på litteratur och material.  Hittar du information om på vår hemsida.
Tränarlista. Är du ledig för nya tränaruppdrag?  Sätt upp dig på vår Tränarlista, många klubbar söker sina trä-
nare här.  Listan är öppen för alla medlemmar, Du måste inte vara elittränare, även ungdomstränare finns med.

Kollektiv hemförsäkring. Hur mycket betalar du i dag för din hemförsäkring? Som medlem i SFT kan du få en 
hemförsäkring i Folksam med allrisk och obegränsat lösörevärde för endast kr 900 per år.  Har Du fastighet eller 
bostadsrätt kan du komplettera. Du kan här tjäna in hela medlemsavgiften.

Fyra enkla sätt att bli medlem!
Ring 0300-612 26.
Faxa 0300-639 65
E-post:  gert@tranarforeningen.com
Anmälningsblankett på vår hemsida;  www.tranarforeningen.com

700 ska bli 2.000 ...
Medlemsantalet i SFT har under 
åren pendlat mellan 600 och 1.200 
beroende på generationsskiftning-
ar.  Vi är nu mitt inne i en sådan.
I Sverige finns det ca 25.000(!) 
tränare. 10% borde vara en rimlig 
siffra för Tränarföreningen, tycker 
vi. Alla har mycket att tjäna på ett 
medlemskap.  Bl.a hemförsäkringen 

är en ren vinstmaskin. En bra 
fotbollstidning som Offside borde 
väl också locka.
Problemet är att hitta alla tränare, 
ty många känner nog inte till SFT.
Med denna skrift och med hjälp av 
distrikten räknar vi med att de ca 
700 blir minst 2.000. Vi skall väl 
inte vara sämre än grannländerna 

Norge, Danmark och Finland som 
alla ligger över 1.000 medlemmar.

ANMÄL DIG! DET ÄR INTE DU 
SOM STÖTTAR OSS UTAN VI 
SOM STÖTTAR DIG!

Gert Persson
Generalsekreterare

Tjäna pengar på att bli medlem i Tränarföreningen
via Folksams förmånliga hemförsäkring!

Ge oss ditt namn, din adress och telefonnummer så skickar vi mer 
information om SFT. För allt detta betalar du bara 550 kr per år.  Vill du ha 
tillgång till mer personlig hjälp betalar du lite mer, totalt 800 kr per år.  
Tar du den förmånliga hemförsäkringen tillkommer 900 kr per år.

Vår populära tränarbok.

ordföranden i tränar­
föreningen sedan starten:

Lars-Oskar Nilsson, 
ordförande 1980-81

Janne Sjöström, 
ordförande 1981-90

Claes Cronqvist, 
ordförande 1991-2001

Stefan Lundin, 
ordförande 2002-

tränarresa till london 
17-20 november 2006:
Jag flög från Arlanda vid lunch-
tid, där stötte jag ihop med en 
jagad Jonevret. Aftonbladet 
mötte honom utanför dörren i 
hemmet och gjorde en intervju 
i taxin till Arlanda, framme vid 
flygplatsen väntade ytterligare 
journalister. Den omdiskuterade 
uppsägningen från Djurgårdens 
IF gjorde honom till ett efter-
traktat byte. På Heathrow blev 
vi en grupp på fem tränare som 
gemensamt tog tunnelbana in 
till Victoria Station och Park 
Plaza Hotel. Ca 20 tränare från 
landets alla hörn, verksamma 
på olika nivåer samlade suc-
cessivt ihop sig. Vid 15.30 drog 
fortbildningen igång, under 
några timmar pratade Hasse 
Backe ledarskap med utgångs-
punkt från sin erfarenhet som 
tränare i Sverige och utom-
lands. Första dagen avslutades 
med gemensam middag på 
närbelägen restaurang, nåja 
lite längre blev nog dagen i 
ärlighetens namn.

Texten ovan är ett kort utdrag ur 
en lång rapport skriven av roland 
andersson, tränare tyresö ff/
Haningealliansen. rapporten i sin 
helhet finns på vår hemsida;
www.tranarforeningen.com



trogna medlemmar:
Två trogna medlemmar, sedan 
länge, är Hasse Pettersson 
och Håkan Wikberg båda från 
Norrland och våra mest trogna 
resenärer. Håkan är alltid nr.1 
att anmäla sig till resorna.  
Roland Andersson från Järna 
är också gammal medlem och 
ofta sedd vid våra populära fort-
bildningar. 
Trogna medlemmar ...

historik om sft:
SFT bildades 1980 och var en 
avknoppning från SFS, Spelar-
föreningen.
Spelare som slutat sitt aktiva 
spel och siktade på ett tränar-
jobb i stället var grunden till 
SFT.
Den första viktiga uppgiften 
var att skapa ett standard-
kontrakt som ger tränarna ett 
bättre skydd och bättre klarhet i 
sin anställning. Kontraktet finns 
fortfarande och har utvecklats 
efter hand.
Fortbildning av tränare var en 
annan stor fråga som SFT tog 
tag i.  Många fortbildningskurser 
har hållits utomlands bl.a. i Eng-
land och på Gran Canaria under 
flera års tid med mellan 20 och 
80 deltagare.  Här hemma har vi 
sen länge ordnat fortbildningar 
i samband med viktiga matcher.  
Medlemmarna får denna fort-
bildning till ren självkostnad, 
biljett och kaffe. Unikt för oss 
är att vi nästan alltid lyckas få 
tränarna för de båda lagen som 
ingår i träffen, att komma ner 
timmarna innan de skall spela. 
Deltagarna får då den sista 
informationen och har mycket 
större behållning av matchen.
Vi har utvecklat en Tränarlista 
där medlemmarna kan sätta 
upp sig när man vill byta klubb.  
Det brukar vara ca 150 tränare 
under högsäsong. Många har 
säkert fått sina kontakter här.
UEFT anordnar varje år ett 
symposium, 1988 arrangerade 
vi detta i Göteborg. Det största 
vi gjort med över 130 deltagare 
från 30 olika länder. Vi satte 
SFT på Europakartan över tränar
föreningar.  Det är bara vi som 
haft detta stora arrangemang 
i Norden. Finland arrangerar 
denna träff 2007.

Idrottens försäkringsbolag



Årets kvinnliga tränare 2006
Dubbeljobb gav allsvensk plats

– Det känns nästan overkligt. Man blir 
så oerhört stolt när man ser vilka andra 
tränare som hade kunnat få utmärkel-
sen ”Årets kvinnliga tränare”. Just nu 
försöker jag bara smälta hela grejen, 
säger en överlycklig Nettan Hofling.
Falköping KIK:s spelande tränare, eller 
”tränarjäveln” som kamraterna ibland 
kallar henne, har under den gångna 
säsongen arbetat med begränsade 
resurser. Klubbens ekonomi var inför 
säsongsöppningen skral och när hela 
åtta spelare lämnade klubben tätt inpå 
säsongsstart var det få som trodde att 
laget skulle bli bättre än ett mittenlag.  
– Vi fick ju knappt ihop en startelva, 
minns Nettan. Under hela säsongen 
har vi så gott som bara använt oss 
av tolv spelare och konkurrensen om 
platserna var väl inte så stor. Samtidigt 
innebar det att vi fick en otrolig konti-
nuitet i laget och förmodligen var det 
det som gjorde oss så svårslagna. 
32-åriga Nettan Hofling var under hela 
säsongen lagets tränare, pådrivare 
och mittback, en kombination som hon 
verkligen gillade men ändå inte tänker 
fortsätta med. 

– Man blev ju halvschizofren. Ena 
sekunden var man tränaren som gav 
order, andra sekunden var man lag-
kamraten. Så det har varit svårt att 
kombinera, men det har ändå funkat 
väldigt bra. Mycket är tjejernas för-
tjänst, men framförallt vill jag passa på 
att föra fram de andra tränarna, Anki 
Gustafsson och Charles Wersén. Utan 
dem hade det varit omöjligt. 
Uppenbarligen har det fungerat bra 
med Nettan som spelande tränare, 
men som hon själv säger finns det ris-
ker med lösningen.
– Det negativa är att man inte riktigt 
kan träna sig själv. Har vi en skott
övning kanske jag får ta tio avslut 
medan de andra kan ta tjugo. Jag mås-
te ju hela tiden förbereda tjejerna inför 
nästa moment. Och med tanke på att 
jag får mindre träning löper jag större 
risk för att bli skadad under säsongen, 
säger Nettan.
Stefan Lundin hoppas att utmärkelsen 
som ”Årets kvinnliga tränare” gör att 
Nettan fortsättningsvis vågar satsa på 
en karriär som fotbollstränare. Själv 
tror hon inte att hon är rätt person 
att träna Falköping KIK när de gör sin 

första säsong i Allsvenskan, även om 
hon gärna fortsätter som assisterande 
tränare. 
– Vi behöver nog en tränare med er-
farenhet från Allsvenskan. Därför har 
jag bestämt mig för att ta en paus från 
tränarrollen och satsa på att hjälpa min 
klubb på planen istället, säger Nettan.
Paus? 
– Ja, nu kör jag på så länge kroppen 
och motivationen håller. Men vi får 
väl se om jag tar en plats i startelvan, 
nu är det ju inte längre jag själv som 
bestämmer, ha ha. Jag är säker på att 
jag kommer att återvända som tränare 
på något sätt när min spelarkarriär är 
över, fotboll är något jag inte kan klara 
mig utan.

Årets manlige tränare 2006
Raka vägen mot mål

När Trelleborg åkte ur Allsvenskan 
2004 beslutade sig klubben för att 
återgå till sitt ursprungliga tänk. Det 
fick vara nog med dyra värvningar som 
sällan betalade sig. Istället skulle det 
satsas på ungdomarna. Två år senare 
är TFF tillbaka i Allsvenskan. Med den 
yngsta truppen i Superettan, bara två 
förluster och endast 13 insläppta mål 
på hela säsongen, lyckades Årets man-
lige tränare, Conny Karlsson, över-
raska alla. Till och med sig själv.
– Ärligt talat trodde jag väl inte att 
vi skulle vinna Superettan så fort. Vi 
ville bygga ett lag för framtiden och 
låta så många som möjligt i truppen få 
möjlighet att visa vad de gick för. Min 
målsättning var inte att bara få ihop ett 
lag, jag ville skapa en grupp där alla 
kände att de bidrog till framgångarna.
Conny Karlsson har varit fotbollsträ-
nare sedan 1989 och beskriver sig själv 
som en ”bestämd, lyhörd och intres-
serad”, tränare och känner sig väldigt 
stolt och glad över Tränarföreningens 
erkännande. Trelleborgs 24-åriga mitt-
fältare, Jens Sloth, blir nästan lika glad 

när han får reda på att Conny blivit ut-
sedd till Årets tränare. 
– Härligt! Det förtjänar han. Conny är 
en grym tränare. Han är alltid väldigt 
rättvis och rak, vilket inger en jäkla 
respekt. 
Conny Karlsson var en gedigen mitt-
back i IFK Göteborgs framgångsrika 82-
lag, och kanske har han omedvetet låtit 
sig inspireras av Sven-Göran Erikssons 
ledarskap. 
– Svennis var väldigt duktig med män-
niskor och väldigt lyhörd, säger Conny 
Karlsson. Det försöker jag också vara. 
Jag lyssnar på mina spelare om de har 
några synpunkter och försöker tillsam-
mans med spelaren komma fram till 
vad som är bäst för laget. En av de 
viktigaste egenskaper jag letar efter 
i spelare är att de är engagerade och 
tänker i alla situationer. Jag tror också 
att regelbundna samtal med spelarna 
skapar en bra atmosfär. Just att vi 
hade en så bra sammanhållning under 
säsongen gjorde nog att vi spelade så 
bra fotboll. 
Det är inte första gången Conny Karls-
son lyckas föra upp sitt lag till den hög-

sta serien. 1993 var det Landskrona 
Bois, 1996 norska Haugesund och 
2001 Kalmar FF. Det var under tiden 
som tränare i Norge som Conny fann 
och formulerade spelfilosofin som han 
idag förespråkar.
– När Rosenborg spelade som bäst 
var det snabbt, effektivt och attraktivt. 
Allt handlade om att ta sig fram till 
målsituationer så fort som möjligt. 99 
procent av alla passningar gick framåt 
i banan. Det är väl lite så jag försöker 
jobba här i Trelleborg. 
Tränarföreningens ordförande, Stefan 
Lundin, anser att även om utmärkelsen 
är individuell ska den också ses som 
ett erkännande för hela TFF.
– Jag tycker att Conny har gjort ett 
fantastiskt arbete i klubben. Samtidigt 
har klubben visat att uthållighet och 
långsiktigt tänkande är avgörande om 
en elitklubb vill uppnå framgångar. 

Juryns motivering för årets kvinnliga tränare:
”Nettan har som spelare och tränare fört Falköping KIK upp i Allsvenskan.Detta trots att laget förlorade flera 
ordinarie spelare inför säsongen. Nettan har visat prov på mycket gott ledarskap och engagemang och är ett 
stort framtidshopp som kvinnlig elittränare inom fotbollen”. 

Juryns motivering för årets manlige tränare:
”Conny har med sin erfarenhet, sitt lugn och taktiska kunnande återfört Trelleborgs FF till Allsvenskan. Laget har 
imponerat med ett vattentätt försvarsspel och attraktivt anfallsspel.” Texter om årets kvinnliga 

och årets manlige tränare: 
Anders Bengtsson, 
fotbollsmagasinet 
Offside

Stefan Lundin, ordförande i 
Tränarföreningen, gratulerar 
Nettan Hofling till utmärkelsen.

Nettan Hofling,
Falköping KIK
Årets kvinnliga tränare 
2006

Conny Karlsson,
Trelleborgs FF
Årets manlige tränare 
2006
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Exempel Pris från
3/2 Charlton vs. Chelsea 3 295:- 
10/2 Arsenal vs. Wigan 3 795:- 
10/2 Chelsea vs. Middlesborough 4 595:- 
11/2 Barcelona vs. Racing de Santander 1 995:- 
17/3 Manchester U. vs. Bolton 3 695:-

INSPIRATIONSRESOR FRÅN 1995:-

Tailor Events erbjuder dig färdiga paket eller skräddarsydda lösningar 
till alla stora evenemang i världen! Allt är möjligt, det är bara din fantasi 
som sätter gränsen. Vi ger dig, dina kunder, dina samarbetspartners 
och dina medarbetare upplevelser för livet.

Utdrag ur tränarlistan 
per den 7/12 (tränare som 
söker nya uppdrag):
Efternamn, förnamn - ort - födelseår
Ali, Shener - Södertälje - 1953 
Almqvist, Ove - Sävsjö - 1965 
Andersson, Håkan Seth - Katrineholm - 1961 
Andersson, Börje - Karlstad - 1952 
Andersson, Arne - Östhammar - 1953 
Augustsson, Bo - Landskrona - 1949 
Averby, Anders - Göteborg - 1975 
Baltes, Johan - Åseda - 1952 
Bengtsson, Joakim - Kungsängen - 1969 
Bjärbo, Per - Råå - 1948 
Björck, Tommy - Önnestad - 1944 
Bohman, Kent - Aneby - 1966 
Bratt, Gunnar - Göteborg - 1955 
Bååth, Conny - Huddinge - 1949 
Carlsson, Jan-Eric - Nyköping - 1951 
Carlsson, Tommy - Ljungby - 1957 
Carlsson, Janne - Hisings Backa - 1964 
Chitsaz, Ali - Angered - 1961 
Crnalic, Ismet - Älmhult - 1962 
Dahlin, Mats - Katrineholm - 1962 
Danielsson, Stellan - Hisings Backa - 1946 
Dybicz, Andrej - Jönköping - 1952 
Ekström, Bo - Hässleholm - 1959 
Engström, Krister - Torsby - 1962 
Eriksson, Göran - Mölndal - 1947 
Espejo, Bernardo - Hovmantorp - 1958 
Fofana, Pa Musa - Nyköping - 1970 
Gerhardsson, Peter - Helsingborg - 1959 
Gidlund, Per - Boden - 1976 
Goldmann, Billy - Grangärde - 1952 
Gradin, Jonas - Karlstad - 1966 
Grönvall, Leif - Katrineholm - 1957 
Gustafsson, Leif - Vänersborg - 1956 
Gyulai, Georg - Solna - 1951 
Hallberg, Tobbe - Norrköping - 1963 
Hallen, Tony - Hasslö - 1969 
Hansson, Ingemar - Jönköping - 1958 
Harlin, Benny - Västerås - 1965 
Hedlund, Roger - Täby - 1959 
Holappa, Mauri - Piteå - 1965 
Holm, Glenn - Västra Frölunda - 1955 
Hällgren, Johan - Uddevalla - 1975 
Inekci, Marco Recep - Skogås - 1962 
Ivhall, Thomas - Örebro - 1963 
Jacobsson, Stefan - Moholm - 1965 
Jadonic, Mario - Göteborg - 1970 
Jansson, Fredrik - Nyköping - 1973 
Johansson, Stefan - Kvibille - 1963 
Johansson, Mattias - Finspång - 1975 
Johansson, Peter Kuno - Växjö - 1955 
Johansson, Pelle - Heby - 1963 
Johansson, Tony - Anderstorp - 1970 
Johansson, Leif - Säffle - 1963 
Kasper, Jonas - Göteborg - 1970 
Kurtovic, Ivica - Malmö - 1960 
Lajsic, Marco - Floda - 1970 
Larsson, Henrik - Rottne - 1966 
Lennqvist, Fredrik - Kalmar - 1972 
Lindner, Magnus - Kristianstad - 1977 
Lindström, Mats - Örebro - 1961 
Lindström, Tommy - Borgholm - 1966 
Mattsson, Lars-Olof - Uddevalla - 1954 
Milutinovic, Seki - Malmö - 1962 
Mosson, Dave - Karlstad - 1947 
Mårtensson, Dan - Ulricehamn - 1959 
Mökander, Bengt - Sollebrunn - 1951 
Möller, Micael - Rydebäck - 1958 
Nikolaidis, Pavlos - Helsingborg - 1970 
Nilsson, Mats - Trelleborg - 1958 
Norberg, Martin - Sundsvall - 1976 
Nordling, Kenneth - Kristinehamn - 1966 
Nordlund, Bennie - Solna - 1956 
Norin, Anders - Stockholm - 1968 
Persson, Thomas - Sundsvall - 1958 
Persson, Lennart - Färlöv - 1944 
Petersson, Jörgen - Malmö - 1964 
Pettersson, Daniel Kalles - Älvsjö - 1974 
Rasim, Suljkic - Malmö - 1951 
Rosen, Michael - Alingsås - 1963 
Rossen, Flemming - Segeltorp - 1972 
Rybäck, Måns - Solna - 1973 
Rydelius, Lars - Enskede - 1944 
Sandelin, Lennart - Karlstad - 1954  
Selmer, Mark - Karlskoga - 1961 
Sjöstedt, Niclas - Göteborg - 1964 
Sjöström, Benny - Karlstad - 1954 
Strömberg, Bengt-Arne - Göteborg - 1954 
Sundberg, Ulf - Jönköping - 1960 
Svensson, Kenneth - Njurunda - 1956, m.fl

Komplett uppdaterad lista finns på vår 
hemsida; www.tranarforeningen.com

Glöm lotter, tulpaner och tubsockor…

Sälj Sveriges bästa 
fotbollsmagasin!

din klubb tjänar100:-PEr SÅldPrEnuMEration

Vill ni tjäna PEngar PÅ Ett Sätt SoM har En SjälVklar 
fotbollSkoPPling och gEr nöjda kundEr? 
Maila richard.kruuSE@offSidE.org 

offside är Sveriges ledande fotbollsmagasin. 
I en Sifoundersökning från 2006 rankas Offside som Sveriges 

bästa tidning alla kategorier vad gäller »ger mig underhållning«
och »lästid«.

Offside är också Fotbollssveriges självklara val – bland annat 
Tränarföreningen och Spelarföreningen köper Offside till samtliga 
sina medlemmar.



Sveriges största utbud av 
träningsläger och cupresor!

OFFICIELL PARTNER TILL 
TRÄNARFÖRENINGEN

Tel 031-13 74 00    www.olka.se    info@olka.se

OLKA Sportresor har i mer än 25 år hjälpt tiotusentals föreningar med 
träningsläger och cupresor. Varje år reser mer än 1.000 grupper med oss 
till våra olika destinationer runt om i Europa. 
För fotbollsföreningar ordnar vi träningsläger i 11 länder och samarbetar 
med över 150 turneringar. Tack vare våra många år i branschen och vårt 
breda utbud har vi alltid möjligheten att hitta rätt resmål för just ditt lag. 
Genom vår stora volym kan du dessutom vara säker på att priserna är 
pressade till det yttersta. Kontakta oss nästa gång du skall ut och resa 
med laget – du kommer inte bli besviken!


